OOKYMEHT NMOANMMCAH
SNEKTPOHHOW NOAMNUCHIO

Ceptudpumkar: 009C2EEF0B32BFC2D2646F0139761B30A3
Bnapeney: Aputkynos Anekcanap XacaHoBu4
Deiicteutenen: ¢ 25.10.2023 go 17.01.2025

I'onoBoii (kaneHaapHbIii) yueOHO-TpeHUPOBOYHBbIH rpadguk otaeaeHuss <KPEXTOBAHHUE»

OTan Ha4YaabHOH MOATOTOBKH 0 T'OAa

Koasb-
Ne | coaep:kanue % BO SIHBapb (eBpaib MapT anpelb Mait HIOHBb
n/n 4acoB

Ne Henenn 100 1 2 3 4 5 6 7 8 9 |10 |11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 [ 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25

Oomas ¢pusuyeckas

21 500 | 05|05 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
MOAr0TOBKA

CrneuuajbHas
2. | pusnueckas 13 300 {[05|05|05|05|05|05|05|05(05({05(15[05|05|05]| 1 1]/05|/05|05(05(05(05(05|05]0,5
MOr0TOBKA

Yyactue B
3. CIIOPTHUBHBIX 0 0,0
COPEBHOBAHUSAX

TexHuKo-
4. | TakTHYecKasi 56 132,0 2 3 3 2 2 3 3 3 3 3 2 3 3 2 2 2 3 2 2 2 3 2 3 3 3
MOAr0TOBKA

TeopeTnueckas,
5. | mcuxoJsiormyeckas 8 18,0 1105 1 1 1 05|05 1 1 0,5
MOAr0TOBKA

HHceTpykTopekas u
6. cyaeiickas 0 0,0
NMPaKTHKA

MeauuuHcKuIe,
MEINKO-
OumoJsioruYecKme,
7. BOCCTAHOBHMTEJIbLHbIE 2 4.0 0,5 1 0,5
MepOonpPHUsITHSI,
TeCTHPOBAHME U
KOHTPOJIb

100 | 2340 (45|45 |45]145 (1451454545145 ]145 (4545454514545 1451454545145 ]145(45[145 (45




Ne
n/n

coaeprkaHue

HIOJIb

aBTyCT

CEHTAOph

OKTAOpH

HOA0pb

nexadpb

Ne Hepenn

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Oo0was pusnyeckas
MO/Ar0TOBKA

0,5

0,5

CneunaabHas
¢usznyeckasn
MOJAroTOBKA

05

05

05

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

05

05

05

05

05

0,5

Yuactue B CIIOPTUBHBIX
COPE€BHOBAHUAX

TexHUKO-TaKTHYECKAS
nmoaAroToBKa

2,5

2,5

2,5

15

25

2,5

TeopeTruueckas,
MCHXO0JIOTHYeCKast
MOAr0TOBKA

HucTpykTopekas n
cyAeiickas IPaKTHKA

MeauuuHcKHe, MeTUKO-
OHOJIOrHYecKHe,
BOCCTAHOBHTEJbLHbBIE
MeponpusITas,
TeCTHPOBaHHME U
KOHTPOJIb

0,5

0,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

45

45

4,5

4,5

45

45

45

45

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5




OTall HayaJabHOU IIOAT'OTOBKHU CBBIIIC IojJja

n/n

cojepiKanme

%

Koa-
BO
4acoB

STHBaph

(eBpainb

MapT

anpenb

Mait

HUIOHb

Ne negenn

100

10

11

12

13

14

15 | 16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Oomas ¢pusnyeckas
MOAr0TOBKA

17

52

CrnenuajbHas
usznyeckasn
MOJAr0TOBKA

10

32

0,5

0,5

0,5

0,5

05|05

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

Yuyactue B
CIOPTUBHBIX
COPEBHOBAHUSIX

TexHuKo-
TaKTHYeCKasi
NOJAT0TOBKA

64

200

3,5

3,5

2,5

35|45

4,5

3,5

4,5

3,5

2,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

TeopeTuueckas,
MCUXO0JIOTHYecKast
MOATr0TOBKA

14

0,5

HucTpykTOopckas u
cyaeickas
NMPaKTHKA

MenuunHCKHAE,
MeINKO-
Ouosioruyeckme,
BOCCTAHOBHUTEJIbLHbIE
MeponpuATHS,
TecTHPOBaHHE U
KOHTPOJIb

100

312




Ne
n/n

cojiepiKanme

HIOJIb

aBTyCT

CEeHTSIOph

OKTSIOPB

HOSI0pb

nexabpb

Ne Hemenun

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41 | 42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Oomas ¢puznyeckas
HO/Ar0TOBKA

CrneunajbHas
¢usznyeckasn
NMOJAr0TOBKA

05

05

0,5

0,5

0,5

0,5

05

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

05105

0,5

0,5

05

0,5

0,5

0,5

05

0,5

05

Yyactue B
CIIOPTHUBHBIX
COPEBHOBAHMSIX

TexHUKO-TaKTHYeCKasi
nmoJAroToBKa

4,5

4,5

35

4,5

3,5

3,5

3,5

4,5

3,5

4,5

4,5

3,5

25| 35

4,5

3,5

4,5

3,5

3,5

3,5

25

4,5

Teoperuueckas,
MCUXO0JIOTHYecKast
MOATr0TOBKA

0,5

HHceTpykTopekas u
cyleiickas NPaKTHKA

MenuunHCKHAE,
MeINKO-
Ouosioruyeckme,
BOCCTAHOBHUTEJIbHBIE
MeponpuATHS,
TecTHPOBaHHE U
KOHTPOJIb




Y4eOHO-TPEHUPOBOYHBIH dTaM 110 3 JIeT 00ydeHus

n/n

coaepikanue

%

Koa-
BO
4acoB

SHBaph

¢eBpanb

MapT

amnpens

HUIOHb

Ne nepesin

100

10

11

12

13

14

15| 16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Oo6masn ¢puzuyeckas
MOATOTOBKA

14

50

0,5

05

0,5

CrnenuajbHasi
(puznyeckasn
MOJAr0TOBKA

30

0,5

0,5

0,5

05

05

0,5

0,5

0,5

05

0,5

0,5

05

05

05

05

05

05

05

05

0,5

Yuyactue B
CHOPTHBHBIX
COpPEeBHOBAHMSIX

10

05

TexHnko-
TaKTHYecKasi
MOJAT0TOBKA

66

240

35

4,5

4,5

45

4,5

35

4,5

55

Teopernueckas,
MCHXO0JI0THYecKast
NMOAroTOBKAa

18

0,5

05

05

05

05

05

HucTpykTOpckas u
cyaeiickasi NpaKTHKA

05

15

05

05

05

05

05

0,5

0,5

MeauuuHcKne,
MeIUKO-
OHOJIOTHYECKHE,
BOCCTAHOBHTEIbHBIE
MeponpuUsiTUsl,
TeCTUPOBaHHE

H KOHTPOJIb

05

0,5

05

05

0,5

100

364




cojiepiKanme

HIOJIb

aBTyCT

CEeHTSIOph

OKTSIOPB

HOSIOPB

Jekabpb

Ne Hemenun

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41 | 42

43

44

45 | 46

47

48

49

50

51

52

Oomas ¢pusuyeckas
MOAr0TOBKA

0,5

CrneunajbHas
¢usznyeckas
NMOAr0TOBKA

0,5

05

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

05

0,5

0,5

0,5

0,5

Yyactue B
CIIOPTUBHBIX
COPEBHOBAHMSIX

0,5

0,5

0,5

TexXHHUKO-TAKTHYeCKAasT
NMOAroTOBKA

TeopeTuueckas,
TCHUXO0JIOTHYeCcKast
MOAr0TOBKA

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

HHceTpykTopekas u
cyaeiickas NPaKTHKA

0,5

0,5

0,5

MenuunHCKHUE,
MeINKO-
OHOJIOTHYeCKHe,
BOCCTAHOBHUTEJIbHBIE
MeponpuATHS,
TeCTHPOBaHHE U
KOHTPOJIb

0,5




Y4eOHO-TPESHUPOBOYHBIN ITAI CBBIMIC 3 JIET 0O0yUeHUs

Ne
n/n

cojiepiKanme

%

KOJI-
BO
4aCcoB

SIHBaph

(eBpaib

MapT

anpeib

Mait

HUIOHb

Ne Henenu

100

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Oomas ¢pusnyeckas
MOAroTOBKA

50

05

05| 1

0,5

CrnenuajbHas
¢usznyeckas
MOJAr0TOBKA

30

05

0,5

0,5

05

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

05

05

05

0,5

0,5

0,5

0,5

Yuyactue B
CIOPTUBHBIX
COPEBHOBAHUSAX

28

TexHuko-
TaKTHYeCKasi
MOAr0TOBKA

70

400

8,5

65| 6

75

55

9,5

9,5

6,5

TeopeTuueckas,
MCUXO0JIOTHYecKast
MOATr0TOBKA

24

0,5

05105

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

1,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

HHcTpykTopekas u
cyaeiickas NPaKTHKA

22

15

15

MeauuuHcKue,
MeTUKO-
OHOJIOTHYeCKHe,
BOCCTAHOBHUTEJIbHbIE
MeponpHsITHSI,
TeCTHPOBaHHE U
KOHTPOJIb

18

0,5

0,5

100

572

11

11 | 11

11

11

11 | 11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11




N cojiep:KaHue HI0JIb aBrycT CEHTI0pPb OKTSI0pb HOSIOpb nexadpb

W | No yepenn 27 | 28 | 29 | 30 | 31 | 32 | 33 | 34 | 35 | 36 | 37| 38 | 39 | 40 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 | 50 | 51 | 52

1, | OOmas pusmieckan S I T T T T T T T T T Y N T T T N T O N T N Y
MOAT0TOBKA
CrneuuanbHas

2. | ¢usmueckas 05/05|105]05|05]|05]05]05] 05 1 1 0o5{05(05|05(05|05|05|05|05|05|05]|05] 05 1 1
MMOoArOTOBKA

3. Yuactue B CIIOPTHBHBIX 2 2 2 2 2 2 2 2
COPCBHOBAHUAX

4, | Texuuko-TakTHuCCKaR 9585 9 | 9 |95| 9 |9 |9 |8 | 7 |5|75|75|9 |5 |8 |6 | 6|9 |5 ]|55[/85|85|3|5]|5
NOAr0TOBKA
TeopeTuueckas,

5. IICUXO0JIOTHYecKast 0,5 05| 05 1 0,5 1 05|15 05 0,5 1 05115 2 15
nmoAroToBKa

6. | MHeTpyxTopekas u 05 15 | 1 05 | 1 105 1 2 2
cyaeiicKas NpaKTHKA
Meauuunckue, MeJUKO-
OHOJIOTHYeCKHe,

7. | BoccTAnOBHTEIbHbIC 1 05 05 1 1 1 105 1|3 |1]o05]1 1
MepONpHsTHS,
TECTUPOBAHUE U
KOHTPOJIb

11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 |11 | 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 |11 | 11




OTan COBCPHICHCTBOBAHUS CIIOPTUBHOT'O MAaCTCPCTBA

Ne
n/n

coaepikanue

%

Yacel

SIHBaph

(eBpanp

MapT

ampens

Maii

HUIOHb

Ne nepesin

100

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Oodmas pusnyeckas
MOATOTOBKA

38

0,5

05

05

0,5

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

CrnenunajbHast
uznyeckas
MOJAroTOBKA

28

05

0,5

05

0,5

05

0,5

0,5

05

0,5

05

0,5

05

0,5

05

0,5

0,5

05

0,5

0,5

05

0,5

05

0,5

05

Yuacrtue B
CHOPTHBHBIX
COpPEBHOBAHUSIX

54

TexXHUKO-TaKTHYecKasi
MOAroTOBKA

70

506

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Teopernueckasi,
MCHXO0JI0THYecKast
NMOAroTOBKAa

42

05

05

0,5

0,5

05

0,5

05

05

05

05

HucTpykTopckas u
cyaeiickasi NpaKTHKA

30

05

0,5

05

0,5

05

0,5

0,5

05

0,5

05

0,5

05

05

05

05

0,5

05

0,5

05

MeauumHcKue,
MeIUKO-
OmoJsiornyeckue,
BOCCTAHOBHMTEIbHbIE
MeponpusITHS,
TeCTUPOBaHME U
KOHTPOJIb

30

05

05

0,5

0,5

15

MpoBEPKA YacoB
roa/uenenst

100

728

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14




Ne
n/n

coepikanue

%

Yacel

HIOJIb

aBTyCT

CEeHTAOpPb

OKTSOpPB

HOSIOpPB

nekabpb

Ne nepesin

100

27

28 | 29

30

31

32 | 33

34

35

36 | 37 | 38

39

40

41 | 42

43

44

45 | 46

47

48

49

50

51

52

Obwmas puznyeckas
NOJAr0TOBKA

38

0,5

05 | 05

0,5

0,5

05|05

0,5

0,5

05

0,5

0,5

0,5

CrnenunajbHast
pusnyeckasn
MOJAroTOBKAa

28

05

05| 05

0,5

0,5

05 1] 05

05

05

05| 05|05

0,5

05

05

05| 05

0,5

0,5

0,5

05

05

05

YuacTue B CHOPTHBHBIX
COpPEeBHOBAHMSX

54

TexXHUKO-TaKTHYecKasi
nmoAroToBKa

70

506

10

10 | 10 | 10

10

10

10 | 10

10

10

10 | 10

10

10

10

10

10

10

Teopernueckas,
NCHXO0JI0THYecKast
NMOAroTOBKAa

42

05

HucTpykTopckas u
cyaeiickas NpaKTHKA

30

05

05| 05

0,5

05

05| 05|05

0,5

05 | 05

05

05

05| 05

0,5

0,5

05

05

MenuuuHCKHE, METHKO-
OmoJsiornyeckue,
BOCCTAHOBHTEJIbHbIE
MepOonpUsITHS,
TeCTHpPOBaHHE U
KOHTPOJIb

30

25

25 (15

15

0,5

0,5

05

MpoBEPKA YacoB
roa/uenenst

100

728

14

14 | 14

14

14

14 | 14

14

14

14 | 14 | 14

14

14

14 14

14

14

14 | 14

14

14

14

14

14

14




OTan BBICIIETO CIIOPTHUBHOI'O MaCTECpCTBA

KOJI-
coJep:kaHHe % BO SIHBaph ¢eBpanb MapT anpesb Mait HIOHb
Ne 4acoB
n/n
Ne nestenn 100 1|2 | 3| 4|5 |6 | 7| 8|9 |10|12|12]13|14|15]|216|17|18|19 |20/ 20 |22|23]|24]25]1 26
1, | Obwas pusiyeckas 3 30 |o5|o0o5|05| 1| 1| 1| 1]|05|05|05|05|05|05|05|05|05]|05]|05]|05]|05]|05/|05|05]|05]|05]05
MmoAroToBKa
CnenuajbHast
2. | duznueckasn 3 30 |o05|05]05|05|05/05/05| 1] 1| 12|1]05|05|05|05|05/|05]|05|05]|05]|05|05]05]|05]|05]05
MOAroOTOBKA
3, | Yuacrue s crnopTHBHLIX 9 80 2 | 22111 1|1 | 1| 1|15 2|2 |15|15[15| 2 |15]|15|15|15]| 15| 15| 25] 25
COPEeBHOBAHHUAX
4, | Texmmuxo-takTHyeckas 73 680 | 13 | 13 | 13 | 13 | 13 | 14 | 14 | 13| 13 | 13 | 13 | 13 | 13 | 13 | 13 | 13 | 13 | 13 | 13 | 13 | 13 | 13 | 13 | 13 | 13 | 13
MOAroOTOBKA
TeopeTnyeckas,
5. IICHXO0JIOrHYecKast 5 50 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
MOATr0OTOBKA
p. | VmerpyxTopeKast u 4 34 |o5|05/05|05|05] 1| 1|o5]05| 1| 1] 10505 1| 1] 1]05| 1] 1] 1|05]|05]|05]|05]05
CyieuCKasl NPaKTUKa
Mezlmmncxue, MeEIUKO-
OunoJsiornyeckue,
7. | BOCCTAHOBHICILHbIE 3 32 |o5|0505| 1| 1]o5|05| 1] 1|05|05|05|05|05|05|05|05[|05|05[05]05| 1| 1] 1| 1]1
MeponpusiTUs,
Tecnlponal—me /8
KOHTPOJIb
[IpoBepKa HacoB 200 | 93 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18
roa/menenst




KO0JI-

coiepKaHHe % BO HI0JIb aBrycr CEHTAOpPb OKTA0pPB HOA0pb nekabpb

Ne 4acoB

n/n
Ne Henenn 100 27 | 28 | 29 | 30 | 31 | 32 | 33 | 34 | 35 | 36 | 37 | 38| 39| 40 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 | 50 | 51 | 52

1, | Obmas pusnueckan 3 30 |05|05|05|05|05|05|05|05|05|05|05|05|05|05|05| 1| 12| 1|1 ]|05|05|05|05]|05]05]05
MOAroOTOBKA
CneuuajabHast

2. | duznueckasn 3 30 |o5|05|05|05|05|05|05|05|05|05|05|05]|05)|05|05|05[|05]|05[05| 1| 1| 1] 1]05]|05]05
MmoAroToBKa

3, | Yuactme B CIOpTHBHEIX 9 80 15| 15|15 2| 222221222212 /|15| 115|115 05|15 15| 15|15 | 15| 2
COPEeBHOBAHHUAX

4, | Texmuxo-TakTHyeckan 73 680 | 13| 13| 13 | 13 | 13| 13 | 13 | 13 | 13| 13 | 13 | 13| 13 | 13 | 13 | 13| 13 | 13 | 14 | 14 | 13 | 13 | 13 | 13 | 13 | 13
MmoAroToBKa
Teopernueckasi,

5. IICHXO0JIOrHYecKast 5 50 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
MOATr0OTOBKA

6. | Mmcrpykropckasi u 4 3 |05|05|05|05[05[05[05|05[05|05|05|05/|05[05| 1| 1 [05|05| 1 |05|05[05[05| 1 | 1 |05
CyieuCKasi NPaKTUKa
Mezmmmcxue, MeIUKO-
OmoJsiornyeckue,

7. | BOCCTAHOBHICILHbIE 3 32 1 /1] 1]05|05|05|05|05]|05|05|05|05|05]|05]|05]|05)|05|05/|05]|05]|05]|05|05]|05]05]05
MEpONpPUATHS,
Tecnlponal—me /8
KOHTPOJIb
NpoBEpka 4acon 200 | 93 | 18 | 18 | 18| 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18 | 18
roa/menenst
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